Zamawiający zastrzega sobie nałożenie na Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 % 
wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie całego przedmiotu umowy. 

§ 11. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 12 000,00 PLN, (słownie: 

dwanaście tysięcy złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert.  
2. Wadium powinno być wniesione w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.05.2020 r. do godz. 

10:00 i winno obejmować okres związania ofertą.  
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: